
Město Sezemice 

Rada města Sezemice 

 

 

Strana 1 (celkem 4) 

Výpis usnesení rady města Sezemice 

  

Den konání jednání: 31.07.2024 

Místo jednání: Zasedací místnost č. dv. 215, Městský úřad Sezemice 

Číslo jednací: SEZ-5621/2024/TAJ/Rá 

  

 

 

Usnesení č. R/93/14/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Schvaluje hospodaření města k 30.06.2024. 

II.  Ukládá vedoucí finančního odboru předložit vyúčtování hospodaření města k 
30.06.2024 zastupitelstvu města. 

Termín: 04.09.2024 

 
Usnesení č. R/94/14/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Souhlasí  

1. S umístěním stavby č. IV-12-2028446 Počaply, parc. 447-12 – OM pro ČS – knn. 
Rozsah dotčení pozemků 447/12, p. č. 447/13 a p. č. 447/14 v k. ú. Počaply 
nad Loučnou bude činit cca 41 bm, přesná výměra bude známa po vyhotovení 
geometrického plánu. 

2. S uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 
umístění stavby č. IV-12-2028446 Počaply, parc. 447-12 – OM pro ČS – knn přes 
pozemky ve vlastnictví města Sezemice, a to p. č. 447/12, p. č. 447/13 a p. č. 
447/14 v k. ú. Počaply nad Loučnou za těchto podmínek: 

a. cena za zřízení věcného břemene bude stanovena jednorázovou úhradou ve výši 
13.000 Kč + DPH, s tím, že se cena může snížit nebo zvýšit po skutečném 
zaměření stavby, 

b. oprávněný předloží před uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene 
geometrický plán, 

c. veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene, tj.  vyhotovení smlouvy o 
zřízení věcného břemene, vypracování geometrického plánu a správní poplatek 
ke vkladu do katastru nemovitostí uhradí oprávněný.  

  



č. j. SEZ-5621/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne 31.07.2024 Strana 2 (celkem 4) 

II.  Schvaluje  

1. Zřízení věcného břemene umožňující využití pozemků p. č. 447/12, p. č. 447/13 a 
p. č. 447/14 v k. ú. Počaply nad Loučnou k umístění provozování, opravování 
a udržování zařízení distribuční soustavy na dotčených nemovitostech, provádět 
jeho obnovu, výměnu a modernizaci, přičemž povinným bude město Sezemice a 
oprávněným bude společnost ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 
02 Děčín, zastoupená společností PEN – projekty energetiky s.r.o.,  se sídlem 
Arnošta z Pardubic 2835, 530 02 Pardubice na základě plné moci, a to za 
podmínek uvedených v bodu I. tohoto usnesení. 

2. Uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 
umístění stavby, která zakládá právo umístit, provozovat, opravovat a udržovat 
zařízení distribuční soustavy na dotčených nemovitostech, provádět jeho obnovu, 
výměnu a modernizaci, přes pozemky ve vlastnictví města Sezemice p. č. 447/12, 
p. č. 447/13 a p. č. 447/14 v k. ú. Počaply nad Loučnou, s oprávněnou právnickou 
společností ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
zastoupená společností PEN – projekty energetiky s.r.o.,  se sídlem Arnošta 
z Pardubic 2835, 530 02 Pardubice na základě plné moci za jednorázovou úhradu 
ve výši 13.000 Kč + DPH s tím, že se cena může snížit nebo zvýšit po skutečném 
zaměření stavby. 

III.  Ukládá vedoucí odboru zajistit: 

1. Do doby vybudování stavby „Počaply, parc. 447-12 – OM pro ČS – knn“ uzavřít 
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene dle bodu I. a II. tohoto 
usnesení. 

2. Po vybudování stavby Počaply, parc. 447-12 – OM pro ČS – knn.“ uzavřít smlouvu 
o zřízení věcného břemene dle skutečného zaměření stavby a předloženého 
geometrického plánu a dle bodu I. a II. tohoto usnesení. 

Termín: 31.08.2024 

 
Usnesení č. R/95/14/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Doporučuje zastupitelstvu města schválit převod vlastnického práva k nemovitým 
věcem – prodeje části pozemku p. č. 290/23 v k. ú. Sezemice nad Loučnou ČSS, z. s., 
Sportovně střeleckému klubu Sezemice, Ke Křížku 658, 533 04 Sezemice,  za kupní 
cenu 5.000 Kč. Část tohoto pozemek je historicky zaplocen. Výměra historicky 
zaploceného pozemku bude známa po vyhotovení geometrického plánu. 

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP předložit zprávu týkající se převodu vlastnického práva – 
prodeje části pozemku p. č. 290/23 v k. ú. Sezemice nad Loučnou zastupitelstvu města. 

Termín: 04.09.2024 

 
Usnesení č. R/96/14/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Doporučuje zastupitelstvu města schválit převod vlastnického práva k nemovitým 
věcem – prodej pozemku p. č. 660/25 v k. ú. Velké Koloděje o výměře 189 m2 žadateli 
GGS za kupní cenu 300 Kč/m2. 

II.  Ukládá předložit zprávu týkající se převodu vlastnického práva – prodeje pozemku p. 
č. 660/25 v k. ú. Velké Koloděje zastupitelstvu města. 

Termín: 04.09.2024 

 
  



č. j. SEZ-5621/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne 31.07.2024 Strana 3 (celkem 4) 

Usnesení č. R/97/14/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Nedoporučuje zastupitelstvu města schválit převod vlastnického práva k nemovitým 
věcem – prodej pozemku p. č. 1694/2 o výměře 405 m2 v k. ú. Sezemice nad Loučnou 
z vlastnictví města Sezemice do vlastnictví OS. 

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP 

1. Prověřit u žadatele Ondřeje Schejbala zájem o případný pronájem pozemku p. p. 
č. 1694/2 v k. ú. Sezemice nad Loučnou. 

2. Předložit zprávu týkající se převodu vlastnického práva – prodeje pozemku p. č. 
1694/2 o výměře 405 m2 v k. ú. Sezemice nad Loučnou zastupitelstvu města. 

Termín: 04.09.2024 

 
Usnesení č. R/98/14/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Souhlasí s provedením parkových úprav na pozemku p. č. 2144 a na části pozemku 
p. č. 1871/3 v k. ú. Sezemice nad Loučnou za cenu 302.077 Kč včetně DPH dle 
předloženého návrhu. Parkové úpravy provede Jiřina Zavoralová, IČO 632 30 
721, Kladina 64, 53304 Sezemice. Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, 
kterou lze dle směrnice č. 8/2022, o způsobu zadávání veřejných zakázek, zadat přímo 
jednomu dodavateli. 

II.  Schvaluje smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Sezemice – parková úprava zelených 
ploch u knihovny“, která bude uzavřena mezi objednatelem městem Sezemice a 
zhotovitelem Jiřinou Zavoralovou, IČO 632 30 721, Kladina 64, 53304 Sezemice, cena 
díla 302.077 Kč včetně DPH. 

III.  Ukládá vedoucí OSMŽP zajistit uzavření smlouvy o dílo na akci: „Sezemice – parková 
úprava zelených ploch u knihovny“. 

Termín: 10.08.2024 

 
Usnesení č. R/99/14/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí doporučení hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek na 
veřejnou zakázku „Oprava povrchu části cyklostezky Sezemice – směr Choteč“. 

II.  Schvaluje v souladu se směrnicí č. 8/2022, o způsobu zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu, výběr nejvhodnější nabídky uchazeče MIROS Pardubice, a.s., 
Hradecká 545, 53352 Staré Hradiště, IČ 27523934, podané ve výběrovém řízení na 
veřejnou zakázku „Oprava povrchu části cyklostezky Sezemice – směr Choteč“ za 
celkovou cenu 1.693.655,39 Kč, včetně DPH. 

III.  Ukládá vedoucí odboru: 

1. Informovat uchazeče o rozhodnutí rady města o výběru nejvhodnější nabídky. 

2. Zajistit uzavření smlouvy o dílo na akci: „Oprava povrchu části cyklostezky 
Sezemice – směr Choteč“. 

Termín: 31.08.2024 

 
  



č. j. SEZ-5621/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne 31.07.2024 Strana 4 (celkem 4) 

Usnesení č. R/100/14/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Schvaluje  

1. Výzvu k podání nabídek v rámci zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
"Dodávka a instalace serveru včetně příslušenství software 

2. Kupní smlouvu. 

3. Postup při výběru dodavatele veřejné zakázky „Dodávka a instalace serveru 
včetně příslušenství software": 

a. jako jediné kritérium určit cenu bez DPH, 

b. přímé oslovení uchazečů:  

 Scenario s.r.o., Pohraniční 1435/86, 70300, Ostrava 3, Česko, IČO 
29462177  

 KP-SYS spol. s r. o., Čacké 2735, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice, IČO 
64824390 

 David Bureš, Luďka Matury 813, Studánka, 530 12 Pardubice, IČO 
72834731 

II.  Zřizuje hodnotící komisi a jmenuje její člena – Ladislav Kubizňák, Zahradní 543, 533 
04 Sezemice, Bc. Irina Rálišová, Smetanova 603, 533 04 Sezemice, Monika 
Liduchová, Kunětice 80, 533 04 Sezemice.  

III.  Ukládá tajemnici městského úřadu zajistit realizaci tohoto usnesení. 

Termín 20.08.2024 

  

  

  

  

  

Ověřovatel: Krejčík Luboš Datum/podpis: 
__________________________ 

  

  

  

  

  

Martin Staněk Ladislav Kubizňák 
starosta města místostarosta města 

 


